
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОНАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 августа 2023 г.                                                                                         № 15/68 

п.г.т. Тугулым 

Об установлении количества переносных ящиков для участковых 

избирательных комиссий при проведении дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13, 

назначенных на 10 сентября 2023 года  

В соответствии с пунктами 7, 7-1  статьи 84  Избирательного кодекса 

Свердловской области, Тугулымская районная территориальная 

избирательная комиссия решила:  

1. Установить количество переносных ящиков для участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 989-997, 999-1019 

при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ирбитскому одномандатному 

избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года в 

соответствии с приложением. 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 989-997, 999-1019 и опубликовать 

на сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии Постникову Т.А. 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Постникова 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.И. Берсенева 



2 
 

Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

решением Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от 29 августа 2023 года № 15/68 

 

Количество переносных ящиков для участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 989-997, 999-1019 при проведении 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года  

№  

п\п № участка 

Численность 

избирателей на 

01.07.2023 

Количество 

переносных 

ящиков 

1 989 1158 3 

2 990 1220 3 

3 991 1247 3 

4 992 1424 3 

5 993 536 2 

6 994 203 2 

7 995 423 2 

8 996 193 1 

9 997 788 2 

10 999 248 2 

11 1000 141 1 

12 1001 767 2 

13 1002 96 2 

14 1003 141 1 

15 1004 177 1 

16 1005 1042 3 

17 1006 919 2 

18 1007 68 2 

19 1008 375 1 

20 1009 76 1 

21 1010 430 1 

22 1011 455 2 

23 1012 620 2 

24 1013 1025 3 

25 1014 1050 4 

26 1015 675 3 

27 1016 146 1 

28 1017 149 2 

29 1018 566 3 

30 1019 270 1 

 


